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	Формулар за доставување коментари и предлози за Контролната листа на ПУЖССА за „Рехабилитација на две локални улици, „Гоце Делчев“ и „Борис Трајковски“, во Општина Кочани“

Опис на проектот
Проектните активности за рехабилитација на двете локални улици, „Гоце Делчев“ и „Борис Трајковски“, ќе се одвиваат во градот Кочани во Општина Кочани. Општината Кочани е лоцирана во источниот дел на Република Северна Македонија. Зафаќа површина од 360,32 km2. Според последниот попис одржан во 2021 година, Општина Кочани има 31.602 жители, а градот Кочани брои 24.632 жители. 
Проектните активности ќе се одвиваат во централниот дел на градот Кочани, на локалните улици „Гоце Делчев и „Борис Трајковски“ со вкупна должина од 690 m и 785 m, соодветно. 
Улицата „Гоце Делчев“ има променлива ширина од 5 - 5,5 - 7 метри и започнува од првиот мост на Кочанска Река, во северниот дел на градот Кочани и завршува 690 метри јужно, следејќи го текот на Кочанска Река. Вдолж улицата главно се наоѓаат резиденцијални објекти, индивидуални куќи, локлани продавници, како и џамијата во Кочани, градинката „Павлина Вељанова“ и градскиот пазар. Пазарот работи исклучиво во четврток во периодот 8- 16 часот, а доставувањето на роба се врши пред отворањето на пазарот. Улицата е оштетена, со надолжни и напречни пукнатини, како и со ударни дупки на неколку места. 
Основниот проект предвидува тротоари со променлива ширина на двете страни од улицата. За оваа улица, исто така, е предвидена рехабилитација на постоечкиот дренажен систем. 
Улицата „Борис Трајковски“ “ има променлива ширина од 1,8 - 4 – 1,6 метри и започнува од првиот мост на Кочанска Река, од првиот мост на Кочанска Река и завршува 785 метри јужно, следејќи го текот на Кочанска Река. Вдолж улицата главно се наоѓаат индивидуални куќи, резиденцијални објекти, локлани продавници, здружението „Павел Шатев“, училиштето „Раде Кратовче“ и оградениот градски пазар. Пазарот работи исклучиво во четврток во периодот 8- 16 часот, а доставувањето на роба се врши пред отворањето на пазарот. Улицата е оштетена, со надолжни и напречни пукнатини, како и со ударни дупки на неколку места. 
Основниот проект предвидува тротоари со променлива ширина на двете страни од улицата. За оваа улица, исто така, е предвидена рехабилитација на постоечкиот дренажен систем.
Електронската верзија на Контролната листа на ПУЖССА за „Рехабилитација на две локални улици, „Гоце Делчев“ и „Борис Трајковски“, во Општина Кочани“ е достапна на следниве веб-страни:
· Општина Кочани (https://kocani.gov.mk/)
· МТВ: http://mtc.gov.mk/
· ЕИП: www.wbprojects-mtc.mk

	Име и презиме на лицето кое дава коментар *

	

	Контакт информации*


	Е-пошта:

______________________________

тел:

______________________________

	Коментари во врска со Контролната листа на ПУЖССА:




	Потпис

______________________
	Дата

____________________

	Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на Контролната листа на ПУЖССА за „Рехабилитација на две локални улици, „Гоце Делчев“ и „Борис Трајковски“, во Општина Кочани“, Ве молиме доставете ги на одговорното лице од следната институција:
                                                        Контакт лице: Сашка Богданова Ајцева
                                                        Е-пошта:  saska.bogdanova.ajceva.piu@mtc.gov.mk
Во рок од 14 дена по објавувањето на Контролната листа на ПУЖССА за „Рехабилитација на две локални улици, „Гоце Делчев“ и „Борис Трајковски“, во Општина Кочани“
(датум на објава: …….) 

	
Референтен број: ______________________________
(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот)



